
PACHET SCANARE DOCUMENTATIE

I.D.: 91496404

Data
publicarii 03.01.24

Coduri CPV

79999100-4

Pretul
estimativ: 842,18 RON - 842,18 RON

Descriere: 1 SCANARE A4 COLOR buc 812 X 0.2101 = 170,5882 2 SCANARE A3 COLOR buc 42 X 1.6807 = 70,5882 3 SCANARE A2 COLOR ML 10,80 X 7.5630 = 81.6804 4 SCANARE A1 COLOR ML 40.30 X10,5042 = 423,3193 5 SCANARE A0 COLOR ML 7.14 X 13.4454 = 96,0002 TOTAL: 842,18 LEI + Tva, respectiv 1002,19 cu TVA Operatorul economic va transmite prin e-mail următoarele documente: - Oferta financiară; - Formularul nr. 1 - Declarație Calificare Furnizori CNI SA; - Formularul nr. 2 - Declarație Conformare Anti-Mită
